
Ogłoszenie o zmianie umowy
Dostawy

Dostawa szczepionek dla dzieci i dorosłych na potrzeby SZPZLO Warszawa - Ochota w 2023r.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego Warszawa-Ochota

1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 010202670

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Szczęśliwicka 36

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 02-353

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@szpzlo-ochota.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpzlo-ochota.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:

Umowy

2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-5cd25970-f1fa-11ec-9a86-f6f4c648a056

2.3.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00099920

2.4.) Wersja ogłoszenia: 01

2.5.) Data ogłoszenia: 2024-02-09

SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA/UMOWA RAMOWA

3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00450777/01

3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy

3.5.) Rodzaj zamówienia:
Dostawy

3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Dostawa szczepionek dla dzieci i dorosłych na potrzeby SZPZLO Warszawa - Ochota w 2023r.

Umowa dla części nr 1

3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Rekombinowana szczepionka przeciw wirusowemu zapaleniu wątroby typu B, zawierająca jałową zawiesinę oczyszczonego
głównego antygenu powierzchniowego wirusa HBV (HbsAg) adsorbowanego na wodorotlenku glinu. Zawiesina do
wstrzyknięć podskórnych i domięśniowych zawierająca 20 µg oczyszczonego białkowego antygenu Hbs , przeznaczona dla
osób powyżej 15 roku życia, stosowana wg schematu szczepień: 0,1,6 miesięcy i 0, 7, 21 dni, 12 miesięcy - schemat

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00099920 z dnia 2024-02-09

2024-02-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy - Dostawy



szybkiego uodpornienia (fiolki – 1 ml) - 150 szt.

3.8.) Główny kod CPV: 33651600-4 - Szczepionki

Umowa dla części nr 2

3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Szczepionka przeciw błonicy, tężcowi, krztuścowi, polio i haemophilus influenzae typ B zawierająca : toksoid błoniczy,
toksoid tężcowy , toksoid krztuścowy (PT) hemaglutyninę włókienkową (FHA), pertaktynę (69 kDa-OMP), wirus polio typ 1,
inaktywowany wirus polio typ 2, inaktywowany wirus polio typ 3, oczyszczony polisacharyd otoczkowy Hib. Przeznaczona
dla dzieci od 2 miesiąca życia w schemacie szczepienia pierwotnego – 3 dawki i dawka uzupełniająca w drugim roku życia (
ampułko-strzykawki po 0,5 ml z zawiesiną DTPa –IPV + fiolka z liofilizatem Hib+ 2 igły) - 70 szt.

3.8.) Główny kod CPV: 33651600-4 - Szczepionki

Umowa dla części nr 3

3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Szczepionka skojarzona zawierająca toksoid błoniczy, toksoid tężcowy,trzy oczyszczone antygeny krztuśca [toksoid
krztuścowy (PT), hemaglutynina włókienkowa (FHA) i pertaktyna] adsorbowane na wodorotlenku glinu, trzy typy
inaktywowanego wirusa polio (typ 1, 2, 3) oraz oczyszczony polisacharyd otoczkowy haemophilus influenzae typu B (Hib),
związany kowalencyjnie z toksoidem tężcowym, antygen powierzchniowy hepatitis B (ilości 10 mikrogramów). Szczepionka
zawierająca: 1 ampułkostrzykawkę bez igły po 0,5 ml z zawiesiną (DTPa-IPV-HBV) + 1 fiolka z proszkiem (Hib) + 2 igły - 150
szt.

3.8.) Główny kod CPV: 33651600-4 - Szczepionki

Umowa dla części nr 4

3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Adsorbowana szczepionka przeciw błonicy, tężcowi i krztuścowi, polio i haemophilus influenzae typu B zawierająca toksoid
błoniczy, toksoid tężcowy, toksoid krztuścowy (hemaglutynina włókienkowa) inaktywowane wirusy polio typ 1, 2 i 3 oraz
oczyszczony polisacharyd otoczkowy haemophilus influenzae typu B w postaci ampułkostrzykawki z igłą (zawiesina DTPa -
IPV + fiolka z liofilizatem HIB) - 50 szt.

3.8.) Główny kod CPV: 33651600-4 - Szczepionki

Umowa dla części nr 5

3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Szczepionka przeciw zakażeniom rotawirusowym, zawierająca ludzki rotawirus w postaci zawiesiny doustnej, stosowana 
w schemacie dwudawkowym – 1 dawka 1,5 ml - 25 szt.

3.8.) Główny kod CPV: 33651600-4 - Szczepionki

Umowa dla części nr 6

3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Szczepionka przeciw ospie wietrznej do stosowania od 9 miesiąca życia u dzieci i dorosłych, w schemacie dwudawkowym -
50 szt.

3.8.) Główny kod CPV: 33651600-4 - Szczepionki

Umowa dla części nr 7

3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Szczepionka przeciw zakażeniom pneumokokowym, skoniugowana, 13-walentna; zawiera sacharydy pneumokokowe;
serotyp 6B skoniugowany białkiem nośnikiem ORM i adsorbowany na fosforanie glinu. 
Dawka 0,5 ml. Prevenar 13 - 300 szt.

3.8.) Główny kod CPV: 33651600-4 - Szczepionki

SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ

4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2022-12-20

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00099920 z dnia 2024-02-09

2024-02-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy - Dostawy



4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
od 2023-01-01 do 2023-12-31

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): GSK Services Sp. z o.o.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 300040065

4.3.4.) Miejscowość: Poznań

4.3.6.) Województwo: wielkopolskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 20592,36 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2022/BZP 00287092/01

SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ

5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2023-10-16

5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
art. 455 ust. 1 pkt 3 ustawy

5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
Strony zgodnie postanawiają, że dokonują zmian ilościowych szczepionek, wskazanych w Załączniku nr 2 do umowy, gdzie
w dowolnie wybranych pozycjach formularza asortymentowo-cenowego, w zależności od potrzeb Zamawiającego,
zwiększeniu ulega liczba dostarczanych szczepionek, w związku z czym zmienia się wartość umowy brutto.

5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
Zwiększeniu ulega liczba dostarczanych szczepionek, w związku z czym zmienia się wartość umowy brutto.

5.5.) Wartość zmiany umowy

5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Nie

SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE

Na podstawie art. 455 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z
późn. zm.)

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00099920 z dnia 2024-02-09

2024-02-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy - Dostawy


	Ogłoszenie o zmianie umowy Dostawy Dostawa szczepionek dla dzieci i dorosłych na potrzeby SZPZLO Warszawa - Ochota w 2023r.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego Warszawa-Ochota
	1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 010202670
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Szczęśliwicka 36
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 02-353
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@szpzlo-ochota.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpzlo-ochota.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej

	SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:
	2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-5cd25970-f1fa-11ec-9a86-f6f4c648a056
	2.3.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00099920
	2.4.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.5.) Data ogłoszenia: 2024-02-09

	SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA/UMOWA RAMOWA
	3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00450777/01
	3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
	3.5.) Rodzaj zamówienia:
	3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	Umowa dla części nr 1
	3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.8.) Główny kod CPV: 33651600-4 - Szczepionki
	Umowa dla części nr 2
	3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.8.) Główny kod CPV: 33651600-4 - Szczepionki
	Umowa dla części nr 3
	3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.8.) Główny kod CPV: 33651600-4 - Szczepionki
	Umowa dla części nr 4
	3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.8.) Główny kod CPV: 33651600-4 - Szczepionki
	Umowa dla części nr 5
	3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.8.) Główny kod CPV: 33651600-4 - Szczepionki
	Umowa dla części nr 6
	3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.8.) Główny kod CPV: 33651600-4 - Szczepionki
	Umowa dla części nr 7
	3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.8.) Główny kod CPV: 33651600-4 - Szczepionki

	SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ
	4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2022-12-20
	4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): GSK Services Sp. z o.o.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 300040065
	4.3.4.) Miejscowość: Poznań
	4.3.6.) Województwo: wielkopolskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 20592,36 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2022/BZP 00287092/01

	SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ
	5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2023-10-16
	5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
	5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.5.) Wartość zmiany umowy
	5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Nie

	SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE


